PAGE

[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  31.10.2018 № 2979
                г.Борисоглебск

	Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору программ (проектов) социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления  грантов в форме субсидий из бюджета Борисоглебского городского округа Воронежской области

В соответствии с постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 17.09.2018 № 2459 «Об утверждении Положения о предоставлении грантов в форме субсидий из бюджета Борисоглебского городского округа Воронежской области социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию программ (проектов) на конкурсной основе» администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по отбору программ (проектов) социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления грантов в форме субсидий из бюджета Борисоглебского городского округа Воронежской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области Г.В.Ильину.

Глава администрации                                                                             А.В. Пищугин

                                                                                УТВЕРЖДЕН

                                                                                  постановлением администрации

                                                                           Борисоглебского городского округа

                                                                                  Воронежской области

                                                                                от                            №

СОСТАВ
КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ОТБОРУ ПРОГРАММ (ПРОЕКТОВ) СОЦИАЛЬНО ОРИЕНТИРОВАННЫХ НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГРАНТОВ В ФОРМЕ СУБСИДИЙ ИЗ БЮДЖЕТА БОРИСОГЛЕБСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
	1.
	Ильина Галина Владимировна
	заместитель главы  администрации  Борисоглебского городского округа Воронежской области
	председатель комиссии

	2.
	Ситникова Наталья Валерьевна
	начальник отдела социально-экономического развития территории администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области
	заместитель председателя комиссии

	3.
	Смелова Елена Анатольевна
	помощник главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области
	секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4.
	Камынина Валентина Ильинична
	руководитель отдела по финансам администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области

	5.
	Переладов Николай Петрович
	заместитель председателя Общественной палаты Борисоглебского городского округа Воронежской области, почетный гражданин Борисоглебского городского округа Воронежской области ( по согласованию)

	6.
	Лазутин Владимир Николаевич
	член Общественной палаты Борисоглебского городского округа Воронежской области, секретарь Борисоглебского отделения Воронежской региональной общественной организации «Жилищный контроль»

	7.
	Бледных Светлана Ростиславовна
	директор ГБПОУ ВО  «Борисоглебский дорожный техникум» (по согласованию)

	8.
	Гладыш Станислав Павлович
	член Общественной палаты Борисоглебского городского округа Воронежской области (по согласованию)

	9.
	Писклова Татьяна Петровна
	главный редактор общественно-политической газеты «Борисоглебский вестник» (по согласованию)

Помощник главы администрации                                                          Е.А.Смелова